
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do udziału w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2018 r., poz.  994 z późn. zm.) i § 8 ust. 1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z siedzibą w Baćkowicach (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 114, poz. 1228, 
z 2013 r. poz. 1180, z 2017 r. poz. 3198, z 2018 r. poz. 3263) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Roberta Orłowskiego, Przewodniczącego Rady Gminy Klimontów jako 
dodatkowego przedstawiciela do udziału w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  V/29/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela do udziału w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8AE27F42-F807-469C-8ADF-FB57BA40600D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Klimontów jest członkiem założycielskim Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.

Zgodnie z trescią art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 994 z późn. zm.) statut (związku) może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos w

Zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy.

Zgodnie z treścią § 8 ust. 1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki Zgromadzenie

jest władzą stanowiącą Związku. Do udziału w Zgromadzeniu z głosem stanowiącym uprawniony jest wójt

(burmistrz) gminy - członkowskiej Związku i jedna osoba wybrana przez radę gminy - członkowskiej

Związku.

Przewodniczący Zgromadzenia EZGDK pismem z dnia 16.11.2018 r. znak: EZGDK 0002.11.2018 wystąpił

do tut. Rady Gminy za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy o podjęcie uchwały o wyborze

dodatkowej osoby wyznaczonej do udziału w posiedzeniach Zgromadzenia Związku.

Wobec powyższego Rada Gminy miała obowiązek wybrać jedną osobę - członka Zgromadzenia.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

      

Id: 8AE27F42-F807-469C-8ADF-FB57BA40600D. Uchwalony Strona 1




